Aos 17 dias do mês de junho de 2021, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado na área Planejamento

de Comunicação, Marketing, Pesquisa de Mercado e Novas Tecnologias, referente ao Edital no 33/2021-PROGESP,

publicado no DOU no 235, de 30 de abril de 2021, reuniu-se para apurar o resultado final do certame. A avaliação foi

procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os itens 9.1.1 a 9.3 do Edital nº 33/2021-PROGESP,

conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato
Análise

Curricular
Didática

NFC (Nota decrescente

de classificação)

GUILHERME BARBACOVI LIBARDI 6,93 9,32 9,08 (Aprovado) – 1o

SERGIO ROBERTO MENDONÇA COSTA 6,11 9,12 8,82 (Aprovado) – 2o

DIEGO LOPES ROCHA 3,22 9,15 8,56 (Aprovado) – 3o

TIAGO BARCELOS PEREIRA SALGADO 10,00 7,27 7,54 (Aprovado) – 4o

MARIA CLARA SIDOU MONTEIRO 6,40 7,28 7,19 (Aprovado) – 5o

DIEGO GRANJA DO AMARAL 6,21

7,07 6,98 (Aprovado) – 6º

RODRIGO DE SIQUEIRA CAMPOS CHRISTO 4,34 5,58 5,46 (Reprovado)

ANA PAULA HOLANDA LIMA ÁVILA 2,76 4,97 4,75 (Reprovado)

JOSÉ MARIA MENDES PEREIRA JUNIOR 4,72 4,25 4,30 (Reprovado)

FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA ___ ___ Eliminada

MÔNICA MARIA LIBERATO ___ ___ Eliminada

PATRICIA DE SOUZA NUNES ___ ___ Eliminada

NFC= 0,1×AC + 0,9×PD

Em que: AC é a nota da análise curricular e PD é a nota da prova didática.

A candidata FLAVIA CAMPOS JUNQUEIRA realizou a prova didática em 41 (quarenta e um)  minutos, tempo inferior

à duração mínima de 45 (quarenta e cinco) minutos exigida pelo referido Edital (item 8.5.9.4). As candidatas MÔNICA

MARIA LIBERATO e PATRICIA DE SOUZA NUNES não enviaram seus respectivos Planos de Aula e não

compareceram à Prova Didática. As candidatas citadas acabaram eliminadas, o que prescinde de atribuição de suas

respectivas notas pela Comissão, como previsto pelo referido Edital.

Natal-RN, 17 de junho de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

Luiz Fernando Dal Pian Nobre

mat. 3212477

________________________

1o EXAMINADORA

Taciana de Lima Burgos

 mat. 1691934

_______________________

2o EXAMINADOR

Breno da Silva Carvalho

mat. 1789369

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ANÁLISE CURRICULAR E DIDÁTICA)